TRƯỜNG ĐẠI HỌC THUỶ LỢI

PHÂN HIỆU

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:   09/TB-ĐHTL-PH   Tp. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch thi Tiếng Anh tăng cường các lớp K66 đại học chính quy

học kỳ 1 năm học 2024-2025 tại Phân hiệu

 Phân hiệu Trường Đại học Thủy lợi trân trọng thông báo đến Quý thầy, cô và sinh

viên về lịch thi Tiếng Anh tăng cường các lớp đại học chính quy học kỳ 1 năm học 2024-

2025 như sau:

Nội dung Thời gian Ngày thi Phòng thi Ghi chú

Kỹ năng đọc, viết 07h30 - 08h20
08/3/2025

403 (41)

602 (41)

603 (41)

Kỹ năng nghe
08h45 - 09h00 08/3/2025

403 (41)

602 (41)

603 (41)

Sinh viên ngồi tại vị

trí của kỹ năng đọc +

viết

Kỹ năng nói
09h30 - 12h00 08/3/2025

403-SG

(4 bàn hỏi

thi)

05-07 phút/SV. Sinh

viên có mặt trước 10

phút để bốc thăm

Sinh viên xem chi tiết số báo danh và phòng thi trên tài khoản đang ký học tại

website: http://sinhvien.tlu.edu.vn

Nơi nhận:
- BGĐ (để b/c)

- Các Phòng, BM, TT;

- Sinh viên (qua tài khoản đkh);

- Website trường;

- Lưu: VT, QLĐT (NC.05).

TL. GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

(Đã ký)

PGS.TS LÊ TRUNG THÀNH

http://sinhvien.tlu.edu.vn/